
رمزگشایی از غیبت عجیب وزیردفاع چین

معماهاییکهحلنمیشود!

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی نژاد؛ به نظر می رسد غیبت مشکوک 
وزیردفاع چین، رابطه ای مستقیم با یک حادثه 

ادعایی درباره زیردریایی شانگ داشته باشد.
ناپدیدشدن »لی شانگ فو«، وزیر دفاع چین 
طی چند هفته اخیر سوالات زیادی را در محافل 
او  است.  گذاشته  برجای  رسانه ای  و  سیاسی 
پیش(  هفته  بار ۷ شهریور)حدود سه  آخرین 
در مجمع صلح و امنیت چین و آفریقا سخنرانی 
کرد اما از آن به بعد خبری از او نیست. آخرین 
سفر خارج از کشور وی نیز در اواخر مرداد به 
مسکو و مینسک بود؛ جایی که با مقامات روسی 
در حاشیه یک کنفرانس امنیتی و با الکساندر 
کرد.  دیدار  بلاروس  جمهور  رئیس  لوکاشنکو، 
موضوع از جایی پیچیده تر می شود که مقامات 
نینگ سخنگوی  مائو  از جمله  بالای چین  رده 
وزارت خارجه از ادعاها و گمانه زنی های اخیر 
ابراز بی اطلاعی می کنند. همین مساله سبب 
شده تا رسانه های غربی نیز بدون داشتن سند و 
شواهد محکمی به گمانه زنی ها مختلف بپردازند.

فایننشال تایمز: وزیر دفاع چین برکنار شده و 
در بازداشت خانگی است

برای مثال رسانه هایی چون فایننشال تایمز، 
گاردین رویترز ادعا می کند که لی شانگفو توسط 
مقامات چینی در حال بازجویی است و مساله 
اصلی مربوط به تهیه تجهیزات نظامی است. در 
همین حال ادعا می شود که مقامات ارشد واحد 
تدارکات ارتش چین که لی از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۲ 
رهبری آن را بر عهده داشت هم تحت بازجویی 
قرار دارند. رسانه هایی چون صدای آمریکا، ان 
بی سی نیوز، اکونومیست و ایندیپندنت نیز بر 

گزارش ها و اخباری مشابه استناد می کنند.
مهمترین سرنخ چیست؟

در اوت ۲۰۲۳، گزارش های تایید نشده ای در 
مورد یک حادثه برای زیردریایی هسته ای چین 
حین عبور از تنگه تایوان منتشر شد اما شواهد 
قوی برای اثبات آن در دسترس نبود. اوراسیا 
تایمز به نقل از تحلیلگران و صاحبنظران حوزه 
چین می نویسد که پکن در تلاش است تا از 
روشن شدن ابعاد این ماجرا جلوگیری کند. با 

این حال هنوز مشخص نیست که آیا ارتباطی 
بین حادثه زیردریایی گزارش شده و تحقیقات 
علیه وزیر دفاع وجود دارد یا خیر. ماه گذشته 
نیز وزارت دفاع تایوان وقوع حادثه یا تصادف در 
این زمینه را رد کرد اما در این هفته موضوع را 
حساس اعلام کرد و در موضعی عجیب اعلام 
کرد که اظهارنظر در این زمینه برعهده ما نیست. 
با این حال، برخلاف گزارش های اولیه که حاکی 
از وقوع این حادثه در تنگه باریک تایوان بود، 
اکنون گزارش ها حاکی از وقوع یک فاجعه در 
دریای زرد است. موضوع از آنجا پیچیده تر می 
شود که سرلشکر هوانگ ونچی، دستیار معاون 
دفتر اطلاعات ستاد کل وزارت دفاع ملی تایوان، 
گفت که در این مورد اظهار نظر نخواهد کرد 
زیرا اطلاعات مربوطه »کاملاً محرمانه« است 
و به دلیل حساسیت موجود، افشای آن راحت 
نیست. اما چه مساله ای به غیبت وزیر دفاع 
چین دامن می زند؟ گزارش های ناگوار مربوط 
به زیردریایی های هسته ای نوع ۰۹۳ یا کلاس 
شانگ، یکی از قوی ترین زیردریایی های ناوگان 

برخی  شد.  آغاز  اوت   ۲۱ از   ،PLA-Navy
خدمه  کل  که  است  آن  از  حاکی  گزارش ها 
هیچ  چین  شده اند.  کشته  کشتی  نفری   ۱۰۰
یک از این گزارش ها را تایید نکرد. چین شش 

زیردریایی هسته ای کلاس شانگ دارد.
مشکوک  حادثه  این  به  مربوط  گزارش های 
تنها چند روز پس از آن منتشر شد که چین 
ایالات  و  تایوان  با  تنش  ماه ها  بحبوحه  در 
متحده، رزمایش های نظامی گسترده ای را در 
اطراف تایوان آغاز کرد.اوراسیا تایمز به نقل از 
کارشناسان می نویسد که این ماجرا پتانسیل 
آشکار شدن دارد و معلوم نیست تا چه مدت 
مخفی بماند. ضمن اینکه باید عنوان کرد که 
حوادث ناگوار زیردریایی بدترین بلایای طبیعی 
به  نجات  و  امداد  انجام عملیات  زیرا  هستند 

موقع دشوار است.
یکی دیگر از مقامات نیروی دریایی هند که 
مردم  که  گفت  نشود،  فاش  نامش  خواست 
بهتر است به یاد بیاورند که چگونه چین در ابتدا 
تلاش کرد تا درگیری گالوان را با وجود تلفات 
متعدد از هر دو طرف پنهان کند. چین تلفات 
سربازان خود را در سال ۲۰۲۱، تقریبا یک سال 
پس از درگیری گالوان بین سربازان هند و چین 
در امتداد مرز هیمالیا را فاش کرد. علاوه بر این، 
سرپوش گذاشتن بر شروع همه گیری، اعتماد 

جهان به چین را متزلزل کرده است.
اثبات صحت این موضوع دشوار است زیرا 
این احتمال وجود دارد که زیردریایی در زمان 
وقوع حادثه غرق شده باشد. غیبت خدمه و 
خانواده های آنها از جمله سرنخ های دیگری 
است که به روشن شدن ابعاد ماجرا کمک می 
کند و ماهواره ها می توانند اطلاعات بهتری از 

مجموع زیردریایی های چین ارائه کنند.
آشکارتر  ماجرا  از  بیشتری  ابعاد  دید  باید 
خواهند شد یا خیر. پیش تر اتفاقی مشابه از 
این دست در چین رخ داده است. یعنی روی 
کار آمدن چین گانگ به عنوان وزیرخارجه جدید 
به جای وانگ ایی اما مشکلات سلامتی سبب 
شد تا وانگ ایی بار دیگر سوکان هدایت وزارت 
اول شاید  نگاه  بگیرد. در  را در دست  خارجه 
فاصله گرفتن گانگ، شخص مورد اعتماد شی 
جینپینگ از دیپلماسی تهاجمی بهانه توجیه 
پذیری برای برکناری او نباشد؛ اما یک مساله 
مهم را تداعی می کند که درز اطلاعات مهم در 

چین به این آسانی ها صورت نمی گیرد.

سخنگوی وزارت خارجه چین اعلام کرد وزیر خارجه این کشور برای 
شرکت در هجدهمین دور رایزنی های امنیتی و راهبردی بین مسکو و 

پکن به روسیه سفر کرده است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تاس، »مائو نینگ«، سخنگوی 
وزارت خارجه چین با انتشار بیانیه ای اعلام کرد »وانگ یی«، وزیر 
خارجه این کشور برای شرکت در یک نشست امنیتی به روسیه سفر 

کرده است.
در بیانیه سخنگوی وزارت خارجه چین آمده است که »به دعوت 
نیکلای پاتروشف، دبیر شورای امنیت روسیه، وانگ یی، عضو دفتر 
سیاسی کمیته مرکزی حزب کمونیست چین و مدیر دفتر کمیسیون 
روابط خارجی روسیه کمیته مرکزی حزب کمونیست چین، از ۱۸ تا ۲۱ 

سپتامبر )۲۷ تا ۳۰ شهریور( به روسیه سفر خواهد کرد.«
وزیر خارجه چین قرار است در هجدهمین دور رایزنی های امنیتی و 

راهبردی بین چین و روسیه شرکت کند.
پیش از این ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه اعلام 
کرده بود که وزیر امور خارجه چین ۱۸ سپتامبر )امروز دوشنبه( به 
روسیه سفر می کند و با سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه دیدار 

و گفت وگو خواهد کرد.
چین و روسیه در سالهای اخیر در چارچوب راهبرد اتحاد در برابر 
غرب به هم نزدیک شده اند. چین تا پیش از این عملیات نظامی روسیه 
در اوکراین را محکوم نکرده و آشکارا نیز حمایت نکرده بود و در عین 
حال تلاش کرده روابط خود را با مسکو تقویت کند. همکاری چین 
و روسیه نه تنها در زمینه نظامی و امنیتی بلکه در قلمروهایی نظیر 
بهداشت  و  فناوری  و  علم  فرهنگ،  دیپلماسی،  اقتصاد، سیاست، 
عمومی بسیار انعطاف پذیر و جامع و در پاره ای موارد بسیار متمرکز 
است. »لی ژانشو«، رئیس وقت پارلمان چین )کمیته دائمی کنگره ملی 
خلق چین( دی ماه پارسال در دیدار با رؤسای فراکسیون های دومای 
دولتی روسیه تأکید کرد چین کاملاً همه اقدامات روسیه در اوکراین 

برای محافظت از منافعش را درک و از این اقدامات حمایت می کند.
نطقی  در   )۱۴۰۰ اسفند  )پنجم  فوریه   ۲۴ روسیه  جمهور  رئیس 
تلویزیونی اعلام کرد که در واکنش به درخواست جمهوری های دونباس 
در شرق اوکراین و همچنین به منظور »نازی زدایی و غیرنظامی کردن 
صادر  را  اوکراین  در  نظامی«  ویژه  »عملیات  آغاز  فرمان  اوکراین«، 
می کند تا از مردمی که هشت سال مورد سوءاستفاده و نسل کشی 

رژیم کی یفِ بوده اند، حفاظت کند و اوکراین از وجود »نئونازی ها« 
پاکسازی شود.

باید دید ابعاد بیشتری از ماجرا 
آشکارتر خواهند شد یا خیر. 
پیش تر اتفاقی مشابه از این 
دست در چین رخ داده است. 
یعنی روی کار آمدن چین 
گانگ به عنوان وزیرخارجه 
جدید به جای وانگ ایی اما 
مشکلات سلامتی سبب شد 
تا وانگ ایی بار دیگر سوکان 
هدایت وزارت خارجه را در 
دست بگیرد

برای گفت وگوهای امنیتی
وزیرخارجهچینراهیروسیهشد

بینالملل
سه شنبه / 28 شهریور 1402 / شماره 1571

7روزنامه صبح ایران   

بیانیه های عربستان و اردن در محکومیت یورش 
شهرک نشینان به مسجدالاقصی

وزارت خارجه عربستان بامداد دوشنبه بیانیه ای در خصوص یورش 
گروهی از تندروهای رژیم صهیونیستی تحت حمایت نیروهای اشغالگر 
به مسجد الاقصی صادر کرد. همچنین اردن در محکومیت این یورش 

بیانیه داد.
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رسمی عربستان )واس(، وزارت 
خارجه عربستان ضمن محکوم کردن یورش به مسجد الاقصی توسط 
اشغالگر  نیروهای  گرایان صهیونیست تحت حمایت  افراط  از  گروهی 
رژیم صهیونیستی تاکید کرد که این اقدامات نقض آشکار همه هنجارها 
و کنوانسیون های بین المللی و تحریک احساسات مسلمانان در سراسر 

جهان است.
وزارت امور خارجه عربستان، »نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی را 
مسؤول کامل عواقب ادامه این نقض ها دانست« و از جامعه بین المللی 
خواست تا »مسؤولیت های خود را برای پایان دادن به تشدید اشغالگری 
رژیم صهیونیستی، تأمین حفاظت لازم از غیرنظامیان و ایجاد امنیت 
و به کار بستن تمام تلاش ها برای پایان دادن به این مناقشه  به عهده 

بگیرد.«
داد:  گزارش  یکشنبه  روز  »وفا«  فلسطینی  خبرگزاری  این،  از  پیش 
»۴۳۰ شهرک نشین اسرائیلی با حفاظت شدید نیروهای اشغالگر به 
مسجد الاقصی یورش بردند و پلیس اشغالگر اقدامات خود را در اطراف 
الاقصی تشدید کرده و مانع ورود نمازگزاران، شهروندان و دانش آموزان 

به صحن های مسجد شده است.«
اداره اوقاف اسلامی در بیانیه ای اعلام کرد: از ساعات بامداد یکشنبه 
همزمان با حمله به نمازگزاران و ممانعت از ورود افراد زیر ۵۰ سال، 
نیروهای اشغالگر به صورت تحریک آمیز، تعداد زیادی از شهرک نشینان 
منابع  از  نقل  به  »وفا«  کردند.  وارد  الاقصی  مسجد  به صحن های  را 
از جاده های  یکی  که  الوادی  در جاده  نشینان  نوشت: شهرک  محلی 
منتهی به مسجد الاقصی است، مراسم تلمودی و رقص های تحریک 
آمیزی انجام دادند. این در حالی است که شهرک نشینان در نزدیکی 

درب شرقی مسجد ابراهیمی نیز مراسم تلمودی را انجام می دادند.
در همین حال، حاج نضال الجعبری، مدیرکل اوقاف الخلیل »اقدام 
شهرک نشینانی که مراسم خود را در نزدیکی »دروازه شرقی« مسجد 
ابراهیمی انجام می دادند، محکوم کرد. او افزود: »این رویداد هشدار 
می دهد خطری بزرگ به کل خطرات اطراف مسجد ابراهیمی در نتیجه 
احساسات  کردن  دار  و جریحه  نشینان  و شهرک  اشغالگران  حملات 

مسلمانان اضافه شده است.«
همچنین وزارت خارجه اردن یورش شهرک نشینان صهیونیستی طی 
آمیز  تحریک  اقدامات  و  ابراهیمی  به مسجدالاقصی، مسجد  یکشنبه 
آنها تحت حمایت پلیس این رژیم را محکوم کرد زیرا که نقض قانون 
و حقوقی مسجد، حرم  تاریخی  الاقصی،  وضعیت  بر مسجد  حاکم 
المجالی،  سنان  سفیر  است.  مقدس  اماکن  حرمت  نقض  و  شریف 
در  تا  خواست  صهیونیستی  رژیم  از  وزارتخانه،  این  رسمی  سخنگوی 
مسجدالاقصی،  علیه  تجاوزات  و  اعمال  تمام  اشغالگر،  قدرت  مقام 
او  را متوقف کند و به حرمت آن احترام بگذارد.  حرم قدسی شریف 
نسبت به تداوم این تجاوزات هشدار داد و بر لزوم رعایت اختیارات 
اداره اوقاف بیت المقدس و امور مسجد الاقصی که وابسته به وزارت 
را  انحصاری  اختیارات  و  اردن است  و مقدسات  اسلامی  امور  اوقاف، 
در اداره امور مسجد الاقصی، حرم شریف و تنظیم ورود به آن دارد، 
تاکید کرد. سخنگوی رسمی وزارت خارجه اردن در بیانیه ای تاکید کرد 
که مسجد الاقصی، حرم قدسی شریف با مساحت ۱۴۴ دونم، عبادتگاه 

پاک مسلمانان است.

رزمایش مشترک عمان و قطر
و  امیری  گارد  نیروهای  حضور  با  قطر  و  عمان  مشترک  رزمایش 

سلطنتی دو کشور آغاز شد.
به گزارش ایسنا، رزمایش مشترک »عین الصقر ۱«، )چشم شاهین 
۱( یکشنبه با حضور نیروهای گارد امیری قطر و گارد سلطنتی عمان 

آغاز شد.
به گزارش الخلیج آنلاین، حساب گارد امیری قطر در شبکه اجتماعی 
X نوشت که رزمایش مشترک دو کشور به مدت دو هفته ادامه خواهد 
داشت. به نقل از میدل ایست نیوز، این رزمایش در چارچوب تقویت 
و  امنیت  زمینه  در  تجربیات  تبادل  دوکشور،  بین  مشترک  همکاری 
حفاظت شخصی انجام می شود. با افزایش تنش های امنیتی در منطقه، 
نیروهای مختلف نظامی قطر و عمان نیز به طور مداوم این تمرینات را 
انجام می دهند. این رزمایش ها با هدف توانمند سازی ارتش ها، اطلاع 

از آمادگی و افزایش تجربه نیروهای نظامی انجام می شوند.

اخبار

تاکید عربستان بر حل و فصل سیاسی بحران سوریه
وزیر خارجه عربستان سعودی در دیدار با فرستاده ویژه سازمان ملل به 

سوریه بر حل و فصل سیاسی بحران این کشور تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، خبرگزاری رسمی عربستان سعودی )واس( در این باره 
اعلام کرد که فیصل بن فرحان، وزیر امور خارجه عربستان در حاشیه 
هفتاد و هشتمین دور از نشست های مجمع عمومی سازمان ملل با گی یر 
پدرسن، فرستاده ویژه سازمان ملل به سوریه در مقر هیئت دائمی ریاض 

در این سازمان در نیویورک دیدار کرد.
دو طرف در این دیدار ضمن بررسی تحولات راه حل سیاسی بحران 
سوریه، تلاش های مشترک ریاض و سازمان ملل در این زمینه را مورد 

بحث و بررسی قرار دادند.
دو طرف همچنین بر ضرورت پیگیری نتایج نشست سران کشورهای 

عربی در جده تاکید کردند.
فیصل بن فرحان نیز بر تعهد عربستان به انجام تمام تلاش های لازم 

برای دستیابی به راه حلی سیاسی برای بحران سوریه تاکید کرد.
وی بر ضرورت یافتن یک راه حل سیاسی تاکید کرد که به وحدت، امنیت 
و ثبات سوریه و همچنین دستیابی به رفاه و پیشرفت »ملت برادر سوریه« 

کمک کند.

ناتو:
 برای جنگ طولانی

آماده باشید
دبیرکل ناتو هشدار داد که تازمانیکه روسیه از سلاح استفاده می کند، 

درگیری در اوکراین ادامه دارد.
»ینس استولتنبرگ« دبیرکل پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( روز یکشنبه 

اعلام کرد که غرب باید برای »یک جنگ طولانی« در اوکراین آماده شود.
آلمان که   )Funke( با گروه رسانه ای فانک  استولتنبرگ در مصاحبه 
پیشتر مدعی بود خواهان صلح است، اکنون اعلام کرد که »از درخواست 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین، از آمریکا برای پیروزی نظامی بر 
روسیه حمایت می کند. بیشتر جنگ ها از زمانی که برای اولین بار شروع 
می شوند، بیشتر از حد انتظار طول می کشند،  بنابراین ما باید خود را برای 
یک جنگ طولانی در اوکراین آماده کنیم.« بر اساس گزارش های رسانه ها 
در دو ماه گذشته، مقامات غربی و نظامی پذیرفته اند که بعید به نظر 
می رسد ضدحمله اوکراین علیه نیروهای روسی موفق شود و با فرا رسیدن 

زمستان، خطوط مقدم عمدتاً بدون تغییر باقی مانده است.
به گفته »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه، اوکراین بیش از ۷۱ هزار 
سرباز از زمان آغاز عملیات ضد حمله در ژوئن از دست داده است. به 
گفته منابع اوکراینی هم برخی از واحدها ۹۰ درصد نیروی انسانی خود 
را از دست داده اند، اما با همه این موارد استولتنبرگ اصرار داشت که 
ناتو به تلاش برای راه حل نظامی- و نه دیپلماتیک- ادامه خواهد داد و 
افزود: »همه ما آرزوی یک صلح سریع را داریم. اما در عین حال ما باید 
بپذیریم: اگر زلنسکی و اوکراینی ها جنگ را متوقف کنند، کشورشان دیگر 
وجود نخواهد داشت و تنها در صورتیکه پوتین و روسیه سلاح های خود را 

زمین بگذارند، صلح خواهیم داشت.«
پیشتر از این »دیمیتری پسکوف« سخنگوی کاخ کرملین روسیه، در 
مصاحبه ای با RBC گفته بود که ناتو باعث ایجاد رویارویی در قاره اروپا 
می شود و همچنین درباره بحران اوکراین تاکید کرد که طرف اوکراینی هیچ 
گونه اشتیاقی برای شروع مذاکرات نشان نداده است؛ در حالی که برعکس، 
ولادیمیر پوتین همواره برای دستیابی به اهداف از طریق مسالمت آمیز 

اعلام آمادگی کرده است.

 رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا:
 پیروزی اوکراین در جنگ با روسیه

»بسیار دشوار« است
رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا گفت که پیروزی اوکراین در 
جنگ با روسیه »بسیار سخت و هدف بزرگی« است و به »زمان زیادی« 

نیاز دارد.
به گزارش ایلنا به نقل از العربیه، »مارک میلی« رئیس ستاد مشترک 
نیروهای مسلح آمریکا گفت که پیروزی اوکراین در جنگ با روسیه »بسیار 

سخت و هدف بزرگی« است و به »زمان زیادی« نیاز دارد.
رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا در گفت وگو با شبکه خبری 
»سی ان ان« تصریح کرد که چنین هدفی در جریان ضدحمله کنونی 

اوکراین محقق نخواهد شد.
میلی که پایان ماه جاری میلادی بازنشسته می شود، افزود: »بیش از 
۲۰۰ هزار سرباز روسی در اراضی اشغال شده از اوکراین مستقر هستند. 
ضدحمله اوکراین به رغم اهمیتش، اهداف مشخص و محدودی را دنبال 

می کند«.
وی خاطرنشان کرد که »در صورت موفقیت ضدحمله کنونی اوکراین، 

همه نیروهای روسیه از خاک اوکراین خارج نخواهند شد«.
میلی تاکٔید کرد که بازپس گیری اراضی اوکراین توسط ارتش این کشور، 

به »تلاش بسیار زیاد در یک بازه زمانی طولانی« نیاز دارد.
این مقام ارشد نظامی آمریکایی نگفت که روند بازپس گیری اراضی 

توسط اوکراین چقدر طول خواهد کشید.
ضدحمله کنونی اوکراین در جبهه های شرق این کشور به دلیل استحکام 

خطوط دفاعی روسیه با کندی زیادی پیش می رود.
پیشتر میلی از تلاش های اوکراین جهت بیرون راندن نیروهای روسی 
دفاع کرده بود و اظهار داشت که چنین هدفی نیازمند صبر و بردباری 

است.
رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا گفت که »جنگ کنونی از 
لحاظ نظری با آن چه در حال رخ دادن است، تفاوت دارد. در آنجا سربازان 
به طور واقعی در حال خنثی کردن میادین مین هستند و به همین دلیل 

روند پیشروی با کندی انجام می شود.«

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن 

برابر رای صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  
مشروحه ذیل محرز  است لذا مشخصات ملک و مالک  به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه 
اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز 
اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه 
را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام 

متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-آقایان یداله پالیزبان و صارم پالیزبان   ،  فرزندان حسن هر کدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در دره شهر- خیابان شهید جعفری - خ 
اموزش و پرورش - روبروی آموزش و پرورش  به مساحت 93 / 200 متر مربع پلاک فرعی 

2157  از 28  اصلی مستند به رای شماره 3419  مورخ 23 / 06 / 1402 
تاریخ انتشار : 28 / 06 / 1402 
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آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن 

برابر رای صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  
مشروحه ذیل محرز  است لذا مشخصات ملک و مالک  به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه 
اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز 
اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه 
را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام 

متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-آقای سیروس محمدی مطلق  ،  فرزند سه شنبه  ، ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور واقع در دره شهر - زالواب- خیابان شهید شاکرمی  به مساحت 200 متر مربع 

پلاک فرعی 4510 از 34  اصلی مستند به رای شماره 3416  مورخ 23 / 06 / 1402 
تاریخ انتشار : 28 / 06 / 1402 

محمود بهرامی 
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر


